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Saksframlegg 

 

Etablering av midlertidig frisbeegolfbane ved Lista ungdomsskole 

 
Rådets behandling: 

Rådets uttalelse er … 

Vedlegg 
Søknad om midlertidig frisbeegolfbane ved Lista ungdomsskole - 25-1, Tingvollen 19 
Situasjonsplan 20.09.24 
Uttalelse fra Barnas talsperson 
Kulturminner i området (figur 1) 
Frisbeegolfbane ved Lista ungdomsskole (figur 2) 
Frisbeegolfbane ved Lista ungdomsskole 

 
Saken kort fortalt 

• Lista ungdomsskole ønsker å etablere midlertidig frisbeegolfbane ved Lista 
ungdomsskole. 

• Kommuneadministrasjonen er positive til tiltaket, men ønsker rådenes uttalelse om 
banen generelt og om plassering av kurv 8 spesielt. 
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Bakgrunn 
Lista ungdomsskole ønsker å etablere en midlertidig frisbeegolfbane ved skolens uteområde og 
nordover mot Vanse stadion. Kommuneadministrasjonen er positive til at det etableres en 
frisbeegolfbane i området, da dette vil kunne føre til mer fysisk aktivitet både på skolen og på 
fritiden. Det er imidlertid mange hensyn som må tas når utkast og kurv skal plasseres. 
 
Vurdering 
Administrasjonens forutsetning for midlertidig etablering av frisbeegolfbane er at den utformes 
slik at den ikke medfører risiko for de som benytter turstien i området eller omgivelsene for 
øvrig. Frisbeer som benyttes til frisbeegolf er hardere og tyngre enn vanlige frisbeer, og har 
dermed større skadepotensiale. 
 
Det er mange kulturminner i området, og saksbehandler har vært på befaring sammen med 
ungdomsskolen og Agder fylkeskommune for å avklare plassering av utkast og kurv i forhold til 
disse. 
 

 
Figur 1: Skissen viser banens plassering i forhold til kulturminnene i området. 
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I etterkant av befaringen med fylkeskommunen, har det blitt foretatt mindre justeringer av 
banen: kurv 2 er flyttet lenger unna parkeringsplassen, og kurv 11 er flyttet lenger unna 
kunstgressbanen. 
 

 
Figur 2: Skissen viser utformingen av banen – blå sirkler er utkast, grønne sirkler er kurver. 

 
Administrasjonen innstiller på at ungdomsskolen kan etablere midlertidig frisbeegolfbane i tråd 
med figur 2. Utkast og kurv kan plasseres innenfor angitte punkter (radius 5 meter), men utkast 
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og kurv kan ikke plasseres på hver sin side av turstien, med unntak av hull 8 og 10. 
Ungdomsskolen må flytte/fjerne kurver og utkast på kort varsel. 
 
Når det gjelder hull 10, er utkastet plassert like ved turstien, med god utsikt begge veier. Etter 
kommuneadministrasjonens skjønn medfører denne ingen risiko for skade. 
 
Kommuneadministrasjonen er mer usikker på hull 8. Avstanden mellom utkast og kurv er 
mellom 50 og 60 meter, og krysser stien rundt 50 meter fra utkastet. Det er ikke ønskelig at 
annen aktivitet skal gå utover bruk av turstier, og det gjelder særlig denne, som er en av få stier 
i kommunen som er universelt utformet. 
 
Samtidig er utkastet plassert slik at det vil være god oversikt for den som skal kaste. Elevene 
ved ungdomsskolen skal utforme et skilt som gjør spillerne klar over at de må ta hensyn, og ikke 
skal kaste dersom de ser folk som går på stien. 
 

 
Figur 3: Bildet er tatt fra utkastet – kurven er tenkt plassert like til venstre for lyktestolpen midt i bildet 

(merket med rød sirkel). 
 
Et alternativ er at kurv 8 flyttes på sørsiden av stien. 
 
Hull 11 og 12 vil være avstengt i skoletiden. 
 
Kommuneadministrasjonen ønsker rådenes uttalelse om banen generelt og om plassering av 
hull 8 spesielt. 


